
Ok r e sn í  so u d  v  T r u t n o v ě

Nádražní 106/5, Trutnov

tel.: +420 499 857 212, fax: +420 499 813 054, e-mail: podatelna@ osoud.tru.justice.cz,
IDDS: 2c2abj3

Dohoda o narovnání
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,dohoda“) mezi

těmito smluvními stranami:

ČR - Okresní soud v Trutnově, Nádražní 106/5, IČ: 00025020, zastoupený Mgr. Miroslavou 
Purkertovou, předsedkyní Okresního soudu v Trutnově

a

HIPPOHOURS s.r.o., Bratislavská 1527/17, 102 00 Praha, zastoupená Ing. Marcelou 
Blažkovou, jednatelem společnosti

I.

1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým.

2. Objednatel smlouvou o výkonu technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
projevil vůli uzavřít smlouvu se zhotovitelem na realizaci výkonu technického dozoru a 
bezpečnosti a ochrany při práci při realizaci akce celkové opravy střechy budovy Okresního 
soudu v Trutnově

3. Dozor smlouvu akceptoval dne 4. 3. 2024.
4. Vzhledem k posunu termínu počátku stavby byla uzavřena dle článku 5 smlouvy o výkonu 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP, kterou dozor akceptoval dne 
24. 9. 2024, nedošlo však k jejímu zveřejnění v registru smluv.

5. Částečná plnění ze smluvního závazku (výkon technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP) počala běžet po podpisu smlouvy a jejího zveřejnění v registru smluv 
v září 2024, říjnu 2024 a listopadu 2024, za měsíc listopad tedy až po podpisu dohody o 
změně termínů výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP a změně 
termínů plateb.

II.

Objednatel a zhotovitel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto:

a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel a zhotovitel uzavírají smlouvu o výkonu 
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP do února 2025.

b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po 
uzavření této dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné 
jiné nároky bez ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích 
z případné odpovědnosti za vady.

mailto:podatelna@osoud.tru.justice.cz


1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá 2e smluvních stran obdrží jeden.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu 

prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Trutnov dne 16. 12.

Okresní soud v Trutnově 
Mgr. Miroslava Purkertová 
předsedkyně soudu

Praha dne 17. 12. 2024

HIPPOHOURS s.r.o. 
Ing. Marcela Blažková 
jednatel


